1

MUNICÍPIO DE PEQUIZEIRO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
PRESIDÊNCIA DO CMDCAPE

C          M          D          C          A          P          E
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PEQUIZEIRO

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL, ALA NORTE, SALA 13
- 2022- 20º ANO DE CRIAÇÃO DO CMDCAPE

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA 058,
DE 10 DE MAIO DE 2022

Os Excelentíssimos Senhores Conselheiros de Direitos HERIC DE SOUZA SANTOS,
PAULO HENRIQUE DA SILVA, TIMOTEO MARTINS DOS SANTOS, EUCLIDES LIMA
PARENTE, ADÃO ALVES DE OLIVEIRA, KÁGIDA VALÉRIA DOS REIS, LEANDRO
SÉRGIO FERREIRA NASCIMENTO e ELAINE GUIMARAES MELLO, reunidos em Sessão
Preparatória de Posse da DÉCIMA CONSELHATURA do CMDCAPE, sucedida em
08.04.2022,

RESOLVERAM

ELEGER sua MESA DIRETORA para a DÉCIMA CONSELHATURA do CMDCAPE, relativa
ao Biênio 2022/2024, composta de PRESIDENTE, VICE-PRESIDENTE e um
SECRETÁRIO-GERAL, escolhendo, em escrutínio secreto, os conselheiros:

PAULO HENRIQUE DA SILVA – PRESIDENTE DO CMDCAPE
HERIC DE SOUZA SANTOS – VICE-PRESIDENTE DO CMDCAPE, e
TIMOTEO MARTINS DOS SANTOS – SECRETÁRIO-GERAL DO CMDCAPE

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE DIREITOS, aos 10 (dez) dias do mês de Maio
(05) de 2022,

- 2022 - 20º (VIGÉSIMO) ANO DE CRIAÇÃO DO COMAMPE.

Conselheiro PAULO HENRIQUE DA SILVA

 - Presidente do CMDCAPE -